
1 

 

PODMÍNKY SOUTĚŽE BETANO TIPOVAČKA 

(dále jen „Podmínky“) 

 

I. 

POŘADATEL SOUTĚŽE 

1. Pořadatelem soutěže pořádané pod názvem Betano Tipovačka (dále jen „Soutěž“) je společnost 

AC Sparta Praha fotbal, a.s., se sídlem Praha 7, Tř. Milady Horákové 1066/98, PSČ 17000, IČO: 

4635680, zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2276 (dále jen „Pořadatel“). 

II. 

ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 

1. Soutěže se může zúčastnit pouze osoba starší 18 let s doručovací adresou na území České 

republiky, která splní podmínky účasti v Soutěži a nespadá do okruhu vyloučených osob dle čl. 1 

odst. 4 těchto Podmínek. Podmínkou pro zařazení do Soutěže je zároveň vytvoření účtu SPARTA 

ID a udělený souhlas s Obecnými podmínkami SPARTA ID, které jsou obsaženy na následujícím 

odkazu: https://sparta.cz/cs/paticka/podminky-sparta-id, a to po celou dobu trvání Soutěže 

(dále jen „Soutěžící“). 

 

2. Přihlášením do Soutěže Soutěžící souhlasí s těmito Podmínkami a pravidly Soutěže.  

 

3. Kliknutím na tlačítko „Odeslat“ budou tipy Soutěžícího zařazeny do Soutěže. 

 

4. Soutěže se nemůže zúčastnit osoba, která je zaměstnancem nebo osobou v poměru obdobném 

k zaměstnaneckému poměru, akcionářem Pořadatele, ani rodinní příslušníci takové osoby nebo 

osoby ve vztahu osob blízkých k takové osobě. Osoba, která je vyloučena z účasti na Soutěži, 

nemá nárok na jakoukoliv cenu spojenou s účastí v Soutěži. 

 

5. Pořadatel Soutěže je oprávněn ze Soutěže vyloučit Soutěžící, kteří: 

a. v rámci Soutěže způsobí škodu Pořadateli nebo jakékoliv třetí osobě; 

b. úmyslně či neúmyslně porušují Podmínky; 

c. zneužívají Podmínky; 

d. jakýmkoliv způsobem poškozují nebo ohrožují zájmy Pořadatele nebo jakékoliv třetí 

osoby; 

e. porušují dobré mravy; 

f. jsou důvodně podezřelí z trestného činu podvodu. 

A to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla Soutěžícímu vzniknout. 

 

6. Osoba, která nesplní kteroukoliv z podmínek účasti uvedenou v těchto Podmínkách, se nemůže 

Soutěže účastnit a může být kdykoliv ze Soutěže bez náhrady vyloučena. Pokud se osoba, která 

nesplní kteroukoliv z podmínek účasti uvedenou v těchto Podmínkách Soutěže zúčastní, nebude 

jí příslušná výhra přiznána. Výhra, která není přiznána anebo poskytnuta výherci, propadá ve 

prospěch Pořadatele. 

 

https://sparta.cz/cs/paticka/podminky-sparta-id


2 

 

7. Pořadatel si vyhrazuje právo požádat kteréhokoliv Soutěžícího o doložení toho, že splňuje 

podmínky účasti v Soutěži. Pokud Soutěžící na vyzvání nedoloží splnění kteréhokoliv z podmínek 

účasti v Soutěži, bude ze Soutěže vyřazen a nemá nárok na jakoukoliv Cenu. 

 

8. Případný technický výpadek či technická závada na webových stránkách sparta.cz (dále jen 

„Web“) nebo v aplikaci Pořadatele, ve které probíhá Soutěž nezakládá nárok Soutěžícího ani 

jakékoliv třetí osoby na jakoukoliv kompenzaci, pokud Pořadatel nerozhodne jinak. 

 

III.  

DOBA TRVÁNÍ SOUTĚŽE 

1. Soutěž se koná v termínu od 15. 7. 2025 do 31. 5. 2026 (dále jen „doba trvání soutěže“). 

 

2. Soutěž se koná v aplikaci Pořadatele s názvem „Sparta.“ (dostupná pro iOS a Android) (dále jen 

„Aplikace“). Soutěžící bere na vědomí, že aby byla Soutěž v Aplikaci viditelná a bylo možné 

odesílat a upravovat tipy na daná utkání, je potřeba mít nainstalovanou nejnovější verzi Aplikace. 

IV. 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

1. Soutěž se vztahuje pouze ke sportovní soutěži „Chance Liga 2025/2026“ (dále jen „1. Liga“). 

 

2. Soutěžící je oprávněn odeslat, případně libovolně upravovat své tipy až do uzávěrky tipování 

jednotlivých domácích i venkovních utkáních A-týmu Pořadatele v 1. Lize (dále jen „utkání“), 

která je Pořadatelem nastavena do času oficiálního výkopu daného utkání. Uzávěrka se 

v průběhu Soutěže může rozhodnutím Pořadatele měnit. Tipy musí být vyplněny a uloženy před 

začátkem daného utkání. Tipy lze začít vyplňovat a ukládat 1 týden před oficiálním výkopem 

daného utkání, není-li Pořadatelem určeno jinak. 

 

3. Soutěžící má možnost tipovat následující události jednotlivých utkání A-týmu Pořadatele v 1. 

Lize:  

• Výsledek daného utkání (výhra/prohra/remíza/ne-prohra/ne-výhra A-týmu Pořadatele); 

• Přesný výsledek daného utkání A-týmu Pořadatele. Tip na přesný výsledek dle tohoto 

bodu nesmí být v rozporu s tipem dle bodu „výsledek daného utkání“. 

• Střelec prvního gólu A-týmu Pořadatele: 

▪ Soutěžící vybírá jakéhokoliv hráče z aktuální soupisky A-týmu Pořadatele. 

Soutěžící může vybrat střelce prvního gólu bez ohledu na tip dle bodu „přesný 

výsledek daného utkání“. 

▪ V případě, že první gól nebude připsán žádnému hráči A-týmu Pořadatele, 

bude se pro účely zisku bodů započítávat případný střelec dalšího gólu (např. 

druhého gólu A-týmu Pořadatele, který bude připsán hráči A-týmu 

Pořadatele). 

• Autor asistence na první gól A-týmu Pořadatele: 

▪ Soutěžící vybírá jakéhokoliv hráče z aktuální soupisky A-týmu Pořadatele. 

Soutěžící může vybrat autora asistence na první gólu A-týmu Pořadatele bez 

ohledu na tip dle bodu „přesný výsledek daného utkání“. 



3 

 

▪ V případě, že první asistence nebude připsána žádnému hráči A-týmu 

Pořadatele, bude se pro účely zisku bodů započítávat případný autor 

asistence na další gól (např. druhé asistence A-týmu Pořadatele, která bude 

připsána hráči A-týmu Pořadatele). 

• Počet diváků daného utkání dle zápisu o utkání z databáze informačního systému 

Fotbalové asociace České republiky; 

 

4. Soutěž je rozdělena na 2 části:  

• Krátkodobá soutěž, jenž je rozdělena nejméně na 30 hracích kol (dále jen „Krátkodobá 

Soutěž“). Pořadatel si vyhrazuje právo přidávat další hrací kola v závislosti na sportovním 

úspěchu A-týmu Pořadatele; 

• Dlouhodobá soutěž, jejíž výsledek je určen součtem nasbíraných bodů v jednotlivých 

hracích kolech Krátkodobé Soutěže (dále jen „Dlouhodobá Soutěž“); 

 

5. Vyhodnocení daného kola Krátkodobé Soutěže bude nejpozději do 12:00 následujícího dne po 

odehrání daného utkání A-týmu Pořadatele. V případě, že z jakéhokoliv důvodu nebude dané 

utkání vyhodnoceno, nebude pro účely Krátkodobé Soutěže započítáno. 

 

6. Vyhodnocení výsledků Dlouhodobé Soutěže bude nejpozději do 1 týdne od skončení posledního 

utkání A-týmu Pořadatele. V případě, že z jakéhokoliv důvodu nebude jakékoliv utkání 

vyhodnoceno, nebude pro účely Dlouhodobé Soutěže započítáno. 

 

7. Jednotlivé tipy budou vyhodnoceny dle údajů ze zápisu o utkání z databáze informačního 

systému Fotbalové asociace České republiky a to s výjimkou tipu dle ustanovení čl. IV. odst. 3. 

bod 4, jenž bude vyhodnocen dle údajů z oficiálních webových stránek 1. Ligy. 

 

8. Body jsou Soutěžícím přidělovány následovně:  

• 4 body – správný tip výsledku (výhra/remíza/prohra) daného utkání dle ustanovení čl. 

IV. odst. 3. bod. 1 (př. Soutěžící tipne výhru ACS, utkání skončí výhrou ACS); 

• 2 body – správný tip výsledku (ne-výhra/ne-prohra) daného utkání dle ustanovení čl. IV. 

odst. 3. bod. 1 (př. př. Soutěžící tipne ne-prohru ACS, utkání skončí výhrou nebo remízou 

ACS).  Pro vyloučení pochybností Pořadatel uvádí, že bonifikace za výsledky dle čl. IV. 

odst. 8. bodu 1. a 2. není kumulativní; 

• 3 body – správný tip přesného výsledku daného utkání dle ustanovení čl. IV. odst. 3. bod. 

2 (př. Soutěžící tipne výhru ACS v poměru 3:0, utkání skončí výhrou ACS v poměru 3:0); 

• 2 body – správný tip na střelce prvního gólu A-týmu Pořadatele v daném utkání dle 

ustanovení čl. IV. odst. 3. bod. 3.; 

• 2 body – správný tip na autora asistence na první gól A-týmu Pořadatele v daném utkání 

dle ustanovení čl. IV. odst. 3. bod. 4.; 

• 1 bod – správný tip na počet diváků daného utkání dle ustanovení čl. IV. odst. 3. bod. 4. 

Za správný tip na počet diváků daného utkání se považuje tip s odchylkou 100 diváků od 

přesného počtu diváků daného utkání (př. Soutěžící tipne, že utkání navštíví 17.000 

diváků, Soutěžící získává body v případě, že počet diváků daného utkání je v rozmezí od 

16.900 – 17.100). 



4 

 

• V ostatních případech nejsou Soutěžícímu přidělovány žádné body (např. v případě, že 

A-tým Pořadatele v daném utkání nevstřelí bod, mají všichni Soutěžící za tip na střelce 

prvního gólu a za tip na autora asistence na první gól 0 bodů). 

• Za jednotlivé kolo může Soutěžící získat nejvýše 12 bodů. 

 

9. Soutěž je vyhodnocována na základě bodového stavu dosaženého v jednotlivém kole 

Krátkodobé Soutěže a na základě konečného bodového stavu dosaženého v době trvání soutěže 

v případě Dlouhodobé Soutěže.  

 

10. V případě rovnosti bodů rozhodne o pořadí daného kola Krátkodobé Soutěže přesnější tip počtu 

diváků daného utkání dle ustanovení čl. IV. odst. 3. bod. 5. V případě, že tip počtu diváků budou 

u daných Soutěžících stejný, rozhoduje o pořadí daného kola Krátkodobé soutěže čas posledního 

uložení tipů – lépe umístěným bude Soutěžící, který uloží své tipy dříve. 

  

11. V případě rovnosti bodů rozhodnou o pořadí Dlouhodobé Soutěže následující kritéria: 

• Počet správných tipů přesných výsledků dle ustanovení čl. IV. odst. 3. bod. 2 (Soutěžící, 

který bude mít vyšší počet správných tipů přesných výsledků, bude lépe umístěný); 

• V případě rovnosti počtu správných tipů přesných výsledků rozhodne o umístění počet 

správných tipů střelce prvního gólu dle ustanovení čl. IV. odst. 3. bod. 3 (Soutěžící, který 

bude mít vyšší počet správných tipů střelce prvního gólu, bude lépe umístěný); 

• V případě rovnosti počtu správných tipů střelce prvního gólu rozhodne o umístění počet 

správných tipů přesných autora asistence na první gól dle ustanovení čl. IV. odst. 3. bod. 

4 (Soutěžící, který bude mít vyšší počet správných tipů autora asistence na první gól, 

bude lépe umístěný); 

• V případě rovnosti počtu tipovaných utkání dle předchozího bodu rozhodne o umístění 

losování. 

V.  

Ceny 

1. Výhrami v Krátkodobé Soutěži jsou: 

• 1. místo – voucher v hodnotě 3.000,- Kč na produkt „Sázka zdarma“ u partnera 

Soutěže společnosti Kaizen Gaming CZ Limited (dále jen „Betano“); 

• 2. místo – voucher v hodnotě 2.000,- Kč na produkt „Sázka zdarma“ u partnera 

Soutěže společnosti Betano; 

• 3. místo – voucher v hodnotě 1.000,- Kč na produkt „Sázka zdarma“ u partnera Soutěže 

společnosti Betano; 

• 4. – 20. místo – voucher v hodnotě 250,- Kč na produkt „Sázka zdarma“ u partnera 

Soutěže společnosti Betano; 

• 21. – 50. místo – voucher v hodnotě 100,- Kč na produkt „Sázka zdarma“ u partnera 

Soutěže společnosti Betano; 

• 51. – 100. místo – voucher v hodnotě 50,- Kč na produkt „Sázka zdarma“ u partnera 

Soutěže společnosti Betano. 

 

2. Výhrami v Dlouhodobé Soutěži jsou: 



5 

 

• 1. místo – výjezd na Pořadatelem vybrané venkovní utkání A-týmu Pořadatele v průběhu 

sezony 2026/2027 pro 2 (dvě) osoby. Výjezd obsahuje: 

▪ zajištění cesty pro 2 (dvě) osoby na místo, kde se koná dané venkovní utkání i 

s návratem do Prahy; 

▪ 2 (dvě) vstupenky na dané venkovní utkání A-týmu Pořadatele; 

▪ Ubytování pro 2 (dvě) osoby na 1 (jednom) pokoji v hotelu dle výběru 

Pořadatele na 1-2 noci. 

▪ Výherce bude Pořadatelem kontaktován ohledně termínu konání výjezdu. 

V případě, že se výherce nemůže v daném termínu výjezdu účastnit a výhru 

tak využít, vyvine Pořadatel maximální úsilí k tomu, aby nabídnul výherci 

výjezd na jiné venkovní utkání A-týmu Pořadatele. V případě, že se výherce 

nemůže účastnit ani tohoto výjezdu, propadá výhra Pořadateli. 

▪ Výherce bude na vědomí, že Pořadatel je oprávněn poskytnout jeho osobní 

údaje třetí straně, a to za účelem realizace výjezdu. 

• 2. místo – možnost vyzvednutí 2 (dvou) klasických vstupenek druhé nejvyšší kategorie 

na všechna domácí utkání A – týmu Pořadatele v 1. nejvyšší české soutěži v sezoně 

2026/2027 na stadionu epet Arena. Výherce bere na vědomí, že před každým domácím 

utkáním A – týmu Pořadatele v 1. nejvyšší české soutěži v sezoně 2026/2027 na stadionu 

epet Arena, je povinen vyzvednout si příslušné vstupenky na Webu Pořadatele, a to 

nejpozději 7 dní, respektive 168 hodin před oficiálním začátkem daného utkání. 

V případě, že si výherce dané vstupenky na Webu nevyzvedne ve výše zmíněné lhůtě, je 

Pořadatel oprávněn využít vstupenky jiným způsobem. Výherce bere na vědomí, že 

v případě, že v průběhu sezony 2026/2027 3x (třikrát) nebude zaznamenán průchod 

turniketem na stadion epet Arena na řádně vyzvednuté vstupenky, zaniká mu možnost 

vyzvednutí vstupenek na všechna další utkání. Výherce je povinen dodržovat pravidla 

stanovená Pořadatelem, tj. zejména dodržovat platný Návštěvní řád stadionu epet 

Arena, dodržovat pokyny pořadatelské a bezpečnostní služby a povinnosti vyplývající 

z platných a účinných Obecných obchodních podmínek pro nákup vstupenek Pořadatele 

dostupných na Webu. 

• 3. místo – 2 (dvě) vstupenky na Pořadatelem vybrané domácí utkání A-týmu Pořadatele 

v průběhu sezony 2026/2027 na stadionu epet Arena do sektoru Betano Zone (případně 

na ekvivalentní místa), což je speciální sektor na stadionu Sparty s místy na gaučích a v 

rámci kterého bude zajištěna obsluha hosteskami. 

• 4. – 10. místo – originální dres (domácí/venkovní/alternativní) Pořadatele podepsaný 

vybranými hráči A – týmu Pořadatele. 

• 11. – 20. místo – 1 (jedno) roční předplatné produktu Pořadatele s názvem Sparta 

Unlimited na SPARTA ID, jehož prostřednictvím se výherce účastní Soutěže. Služba 

Sparta Unlimited poskytuje možnost využití prémiového obsahu, který je zpřístupněný 

pomocí Webu a Aplikace. 

 

3. Výhra v Krátkodobé Soutěži a v Dlouhodobé Soutěži jsou pro účely těchto Podmínek souhrnně 

nazývány jako „Cena“. 

 

4. Ceny dle tohoto článku Podmínek nelze vyměnit za peníze ani jinak směnit.  

 



6 

 

5. Ceny nejsou právně a soudně vymahatelné. 

 

6. Soutěžícím budou ceny z Krátkodobé soutěže zpřístupněny v příslušné sekci „Betano Tipovačka“ 

v Aplikaci. 

 

7. Výherci Dlouhodobé Soutěže budou kontaktováni s detaily ceny z Dlouhodobé Soutěže 

prostřednictvím platného e-mailu vyplněného při registraci/přihlášení v SPARTA ID a to v lhůtě 

30 dní od ukončení Soutěže. Výherce může být dále Pořadatelem požádán o poskytnutí jména, 

příjmení, e-mailu, telefonního čísla, data narození a adresních údajů za účelem předání ceny 

z Dlouhodobé soutěže. Pokud výherce na výzvu k převzetí ceny z Dlouhodobé Soutěže neodpoví 

nejpozději do 10 dnů od jeho kontaktování Pořadatelem, nárok na cenu z Dlouhodobé soutěže 

propadá ve prospěch Pořadatele. 

 

8. Soutěžící souhlasí, že v případě jakékoliv výhry v Soutěži je Pořadatel oprávněn zveřejnit jeho 

jméno a příjmení na svých sociálních sítích, na Webu a v Aplikaci. 

 

9. Soutěžící bere na vědomí, že jednotlivé vouchery budou poskytovány s omezenou platností, jenž 

bude uvedena na daném voucheru. Za jeho neuplatnění nenese Pořadatel žádnou odpovědnost. 

 

10. Cena není přenositelná na jinou osobu. 

 

11. Účast v Soutěži je bezplatná. 

 

VI. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Osobní údaje Soutěžících budou zpracovány v souladu s platnými právními předpisy a v souladu 

s informacemi o ochraně osobních údajů společnosti AC Sparta Praha fotbal, a.s. dostupnými na 

Webu. 

 

2. Účastí v Soutěži dává Soutěžící souhlas s použitím jeho osobních údajů pro účely této Soutěže. 

Soutěžící však bere na vědomí, že v Soutěži bude vystupovat pod křestním jménem a prvním 

písmenem svého příjmení, které se do Soutěže budou propisovat z profilu SPARTA ID.  

 

VII.  

ODPOVĚDNOST 

1. Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoliv technické problémy spojené s účastí v Soutěži.  

 

2. Pokud Pořadatel zjistí, že došlo k porušení pravidel Soutěže a Soutěžící převzal Cenu 

neoprávněně, je takový Soutěžící povinný tuto Cenu vrátit. 

 

3. Jakákoliv reklamace vyplývající z účasti v Soutěži může Soutěžící podávat na e-mailové adrese 

info@sparta.cz společně s odůvodněním dané reklamace. 

 



7 

 

4. Jakákoliv reklamace v souvislosti s vyhodnocením daného utkání (kola) Krátkodobé Soutěže musí 

být uplatněna bezodkladně, nejpozději však do 24 hodin od jeho vyhodnocení. Na pozdější 

reklamace nebude Pořadatel brát zřetel.  

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účastník se zavazuje dodržovat veškerá pravidla, předpisy, podmínky a ustanovení stanovená 

Pořadatelem. 

 

2. Na poskytnutí Cen není právní nárok a hodnotu Cen nelze vyplatit v penězích, ani není možné 

požadovat vydání jiné ceny, než která je Pořadatelem stanovena. Nepřevzaté Ceny propadají 

Pořadateli. 

 

3. Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při organizaci Soutěže a má právo 

konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže včetně jejího ukončení. O jakýchkoliv 

reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. Výsledky Soutěže jsou 

konečné, bez možnosti odvolání. Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady Soutěž zkrátit, 

přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit Podmínky, a to tak, že změnu vyhlásí 

na Webu, kde jsou k dispozici platné a úplné Podmínky. 

 

4. Tyto Podmínky, soutěž a vztahy mezi soutěžícími a organizátorem se řídí právním řádem České 

republiky s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého. 

 

5. Pořadatel neodpovídá za případné porušení daňové povinnosti nebo povinnosti uvést Cenu v 

daňovém přiznání ze strany výherce. 

 

6. Pořadatel je oprávněn kontrolovat dodržování všech podmínek pro účast v Soutěži a v případě 

sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží spojené. 

 

7. Účastí v Soutěži bere Soutěžící na vědomí, že od daně z příjmů fyzických osob jsou osvobozeny 

výhry (ceny) do hodnoty 10.000,- Kč včetně DPH. V případě, že hodnota výhry (ceny) přesáhne 

částku ve výši 10.000,- Kč včetně DPH, výhra podléhá zdanění v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 586/1992 Sb., zákon České národní rady o daních z příjmů, v platném 

znění a je nutné z ní odvést srážkovou daň. Srážková daň z výhry (ceny) bude odvedena 

Pořadatelem na základě potvrzeného předávacího protokolu. 

 

8. Tato Soutěž není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., Zákon o hazardních hrách. 

 

9. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 15. 7. 2025. 

 

 

 


